UBND HUYỆN VIỆT YÊN

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐTXD

Số: 933/CV-BQLDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày 09 tháng 6 năm 2022
V/v xin rút hồ sơ đã trình thẩm định

dự án đầu tư xây dựng

Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng

sửa đổi 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và

bảo trì công trình xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của

Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày

09/2/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý ĐTXD trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang;

Ngày 23/5/2022, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện Việt Yên có Tờ trình số

753/TTr-BQLDA và Tờ trình số 756/TTr-BQLDA về việc Thẩm định thiết kế

xây dựng triển khai sau thiết kế cơ sở với 02 công trình: Đầu tư xây dựng khu

dân cư trung tâm thị trấn Bích Động (số 3), huyện Việt Yên và công trình: Khu

dân cư tổ dân phố Kiểu, thị trấn Bích Động, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.

Đến nay, do còn một số thiếu sót trong hồ sơ thiết kế xây dựng triển khai

sau thiết kế cơ sở với 02 công trình nêu trên, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện

Việt Yên xin rút hồ sơ đã trình thẩm định dự án đầu tư xây dựng đối với 02 công

trình trên để chỉnh sửa, bổ sung, hoàn thiện lại phương án thiết kế.

Kính trình Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như  kính gửi;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (để b/c);

- Lưu: VT, CBTH (Dũng, Diễm).

 GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Hùng

		Hungdv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-09T16:52:28+0700

		bqlda_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-06-09T16:53:32+0700